

乳 癌

レジメン番号	レジメン名	抗癌剤(一般名)	抗癌剤(商品名)	用量	用法	1クール
C01	AC療法	ドキシソルピシン(DXR) シクロフォスファミド(CPA)	ドキシソルピシン エンドキサン	60mg/m ² 600mg/m ²	DAY1 DAY1	21日
C02	EC療法	エピルビシン(EPI) シクロフォスファミド(CPA)	エピルビシン エンドキサン	90mg/m ² 600mg/m ²	DAY1 DAY1	21日
C021	ddEC療法	エピルビシン(EPI) シクロフォスファミド(CPA)	エピルビシン エンドキサン	90mg/m ² 600mg/m ²	DAY1 DAY1	14日
C03	パクリタキセル【Weekly】3投1休	パクリタキセル(PTX)	パクリタキセル	80mg/m ²	DAY1. 8. 15	28日
C031	パクリタキセル【Weekly】毎週	パクリタキセル(PTX)	パクリタキセル	80mg/m ²	DAY1. 8. 15. 22	28日
C04	パクリタキセル【3週毎】	パクリタキセル(PTX)	パクリタキセル	175mg/m ²	DAY1	21日
C05	ドセタキセル【3週毎】	ドセタキセル(DOC)	ドセタキセル	60mg/m ²	DAY1	21日
C055	テセントリク+アブラキサン【Weekly】	アテゾリズマブ パクリタキセル(nab-PTX)	テセントリク アブラキサン	840mg/body 100mg/m ²	DAY1. 15 DAY1. 8. 15	28日
C06	アブラキサン【Weekly】	パクリタキセル(nab-PTX)	アブラキサン	100mg/m ²	DAY1. 8. 15	28日
C07	アブラキサン【3週毎】	パクリタキセル(nab-PTX)	アブラキサン	260mg/m ²	DAY1	21日
C21	トラスツズマブ単独【Weekly】	トラスツズマブ	ハーセプチン	初回:4mg/kg	DAY1. 8. 15. 22	28日
G211	トラスツズマブ単独【Weekly】《初回》	トラスツズマブ	ハーセプチン	2回目以降:2mg/kg	DAY1	21日
C22	トラスツズマブ単独【3週毎】	トラスツズマブ	ハーセプチン	初回:8mg/kg	DAY1	21日
G221	トラスツズマブ単独【3週毎】《初回》	トラスツズマブ	ハーセプチン	2回目以降:6mg/kg	DAY1	21日
C23	トラスツズマブ+PTX(3投1休)	トラスツズマブ	ハーセプチン	2(初回4)mg/kg	DAY1. 8. 15. 22	28日
G231	トラスツズマブ【初回】+PTX(3投1休)	パクリタキセル(PTX)	パクリタキセル	80mg/m ²	DAY1. 8. 15	28日
C24	トラスツズマブ+PTX(毎週)	トラスツズマブ	ハーセプチン	2(初回4)mg/kg	DAY1. 8. 15. 22	28日
G241	トラスツズマブ【初回】+PTX(毎週)	パクリタキセル(PTX)	パクリタキセル	80mg/m ²	DAY1. 8. 15. 22	28日
C25	トラスツズマブ+アブラキサン	トラスツズマブ	ハーセプチン	2(初回4)mg/kg	DAY1. 8. 15. 22	28日
G251	トラスツズマブ【初回】+アブラキサン	パクリタキセル(nab-PTX)	アブラキサン	100mg/m ²	DAY1. 8. 15	28日
C26	トラスツズマブ(3週)+DOC	トラスツズマブ	ハーセプチン	6(初回8)mg/kg	DAY1	21日
G261	トラスツズマブ(3週)+DOC【初回】	ドセタキセル(DOC)	ドセタキセル	60mg/m ²	DAY1	21日
C27	トラスツズマブ+ナベルピン	トラスツズマブ	ハーセプチン	2(初回4)mg/kg	DAY1. 8. 15	21日
G271	トラスツズマブ【初回】+ナベルピン	ビンレルピン(VNR)	ナベルピン	25mg/m ²	DAY1. 8	21日
C28	トラスツズマブ+ハラヴェン	トラスツズマブ(HER) エリブリン	ハーセプチン ハラヴェン	6mg/kg 1.4mg/m ²	DAY1 DAY1. 8	21日
C29	トラスツズマブ(3週)+DOC+CBDCA	トラスツズマブ	ハーセプチン	6(初回8)mg/kg	DAY1	21日
G291	トラスツズマブ(初回3週)+DOC+CBDCA	ドセタキセル(DOC) カルボプラチン	ドセタキセル カルボプラチン	60mg/m ²	DAY1 DAY1	21日
C30	トラスツズマブ(毎週)+DOC+CBDCA	トラスツズマブ	ハーセプチン	2(初回4)mg/kg	DAY1. 8. 15	21日
G301	トラスツズマブ(初回毎週)+DOC+CBDCA	ドセタキセル(DOC) カルボプラチン	ドセタキセル カルボプラチン	60mg/m ²	DAY1 DAY1	21日
C31	PHD療法	ペルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル(DOC)	パージェタ ハーセプチン ドセタキセル	420mg/body 6mg/kg 75mg/m ²	DAY1 DAY1 DAY1	21日
C311	PHD療法【初回】	ペルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル(DOC)	パージェタ ハーセプチン ドセタキセル	840mg/body 8mg/kg 75mg/m ²	DAY1 DAY1 DAY1	21日
C32	PHE療法	ペルツズマブ トラスツズマブ エリブリン	パージェタ ハーセプチン ハラヴェン	420mg/body 6mg/kg 1.4mg/m ²	DAY1 DAY1 DAY1. 8	21日
C321	PHE療法【初回】	ペルツズマブ トラスツズマブ エリブリン	パージェタ ハーセプチン ハラヴェン	840mg/body 8mg/kg 1.4mg/m ²	DAY1 DAY1 DAY1. 8	21日
C51	カドサイラ単独	トラスツズマブ エムタンシン	カドサイラ	3.6mg/kg	DAY1	21日
C52	ハラヴェン単独	エリブリン	ハラヴェン	1.4mg/m ²	DAY1. 8	21日
C53	アバスチン+パクリタキセル	ベバシズマブ パクリタキセル(PTX)	アバスチン パクリタキセル	10mg/kg 80mg/m ²	DAY1. 15 DAY1. 8. 15	28日
C54	アバスチン+アブラキサン	ベバシズマブ パクリタキセル(nab-PTX)	アバスチン アブラキサン	10mg/kg 100mg/kg	DAY1. 15 DAY1. 8. 15	28日
C55	ナベルピン単独【①⑧】	ビンレルピン(VNR)	ナベルピン	25mg/m ²	DAY1. 8	21日
C56	カンプトA法	イリノテカン(GPT-11)	カンプト	100mg/m ²	DAY1. 8. 15	28日
C57	ゲムシタピン単独【①⑧】	ゲムシタピン(GEM)	ゲムシタピン	1250mg/m ²	DAY1. 8	21日
C58	CMF療法	メソトレキサート(MTX) フルオロウラシル(5-FU) シクロフォスファミド(CPA)	メソトレキサート 5-FU エンドキサン錠	50mg/body 750mg/body 100mg/body	DAY1. 8 DAY1. 8 DAY1~14	28日

C59	CEF療法	エピルビシン(EPI)	エピルビシン	50mg/body	DAY1. 8	28日
		フルオロウラシル(5-FU)	5-FU	750mg/body	DAY1. 8	
		シクロfosファミド(CPA)	エンドキサン錠	100mg/body	DAY1~14	

レジメン名 (略号)					
AC療法					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ドキソルビシン※	60mg/m ²	DIV	15分	DAY1
2	エンドキサン(シタラキマド)	600mg/m ²	DIV	30分	DAY1
3					
4					
※ 総量500mg/m ² を超えないこと (心筋に蓄積し、重篤な心障害)					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		イメンドカプセル(125mg)内服 1) デキサート(6.6mg) 2V アロキシ(0.75mg) 1V プリンペラン(10mg) 1A 全開でDIV 2) ドキソルビシン 60mg/m ² 生食(50mL) 1本 15分でDIV 3) エンドキサン 600mg/m ² 生食(50mL) 1本 30分でDIV 4) 生食(50mL) 1本 フリー 内服 day2~ イメンドカプセル (80mg) 1C 分1 2日分 デカドロン錠 (4mg) 2T ファモチジン (10mg) 2T 分2 3日分 プリンペラン錠 (10mg) 3T 分3 3日分			

レジメン名 (略号)					
EC療法					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	エピルピシン注※	90mg/m ²	DIV	15分	day 1
2	エンドキサン(シクロホスファミド)	600mg/m ²	DIV	30分	day 1
3					
4					
※総量900mg/m ² を超えないこと (900mg/m ² 以下でもうっ血性心不全誘発)					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		イメンドカプセル(125mg) 内服 1) デキサート(6.6mg) 2V アロキシ(0.75mg) 1V プリンペラン(10mg) 1A 全開でDIV 2) エピルピシン注 90mg/m ² 生食(50mL) 1本 15分間でDIV 3) エンドキサン 600mg/m ² 生食(100mL) 1本 30分間でDIV 4) 生食(50mL) 1本 フリー			
		内服 day2~ イメンドカプセル (80mg) 1C 分1 2日分 デカドロン錠 (4mg) 2T ファモチジン (10mg) 2T 分2 3日分 プリンペラン錠 (10mg) 3T 分3 3日分			

レジメン名 (略号)					
ddEC療法					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	エピルピシン注※	90mg/m ²	DIV	15分	day 1
2	エンドキサン(シクロホスファミド)	600mg/m ²	DIV	30分	day 1
3					
4					
※総量900mg/m ² を超えないこと (900mg/m ² 以下でもうっ血性心不全誘発)					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		14日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		イメンドカプセル(125mg) 内服 1) デキサート(6.6mg) 2V アロキシ(0.75mg) 1P プリンペラン(10mg) 1A 全開でDIV 2) エピルピシン注 90mg/m ² 生食(50mL) 1本 15分間でDIV 3) エンドキサン 600mg/m ² 生食(100mL) 1本 30分間でDIV 4) 生食(50mL) 1本 フリー			
		内服 day2~ イメンドカプセル (80mg) 1C 分1 2日分 デカドロン錠 (4mg) 2T ファモチジン (10mg) 2T 分2 3日分 プリンペラン錠 (10mg) 3T 分3 3日分			

レジメン名 (略号)

パクリタキセル【Weekly】

※アルコール過敏患者に注意

	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	パクリタキセル※	80mg/m ²	DIV	1時間	day 1, 8, 15
2					
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定	28日間			総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例	<p>*フィルター付輸液セットを使用 内服薬 レスタミン錠 5錠</p> <p>1) デキサート(6.6mg) 1 V ファモチジン(20mg) 1本 生食(50mL) 1本 全開でDIV</p> <p>2) 生食(100mL) 1本 30分でDIV</p> <p>3) パクリタキセル 80mg/m² 5%ブドウ糖(250mL) 1本 1時間でDIV</p> <p>4) 生食(50mL) 1本 フリー</p>				

レジメン名 (略号)					
パクリタキセル【Weekly】					
※アルコール過敏患者に注意					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	パクリタキセル	80mg/m ²	DIV	1時間	day 1, 8, 15, 22
2					
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		28日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		＊フィルター付輸液セットを使用 内服薬 レスタミン錠 5錠 1) デキサート(6.6mg) 1V ファモチジン(20mg) 1本 生食(50mL) 1本 全開でDIV 2) 生食(100mL) 1本 30分でDIV 3) パクリタキセル 80mg/m ² 5%ブドウ糖(250mL) 1本 1時間でDIV 4) 生食(50mL) 1本 フリー			

パクリタキセル【3週毎】

※アルコール過敏患者に注意

	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	パクリタキセル※	175mg/m ²	DIV	2時間	day 1
2					
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		21日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		＊フィルター付輸液セットを使用 内服薬 レスタミン錠 5錠 1) デキサート(6.6mg) 3V ファモチジン(20mg) 1A 生食(50mL) 1本 全開でDIV 2) 生食(100mL) 1本 30分でDIV 3) パクリタキセル 175mg/m ² 5%ブドウ糖(500mL) 1本 2時間で DIV 4) 生食(50mL) 1本 フリー			

レジメン名 (略号)					
ドセタキセル【3週毎】					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ドセタキセル	60mg/m ²	DIV	1時間	day 1
2					
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1) 生食(50mL) 1本 デキサート(6.6mg) 1V 全開で DIV 2) ドセタキセル 60mg/m ² 生食(250mL) 1本 1時間で DIV 3) 生食(50mL) 1本 フリー			

レジメン名 (略号)					
テセントリク+アブラキサン【Weekly】					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	テセントリク	840mg/body	DIV	60分(30分まで短縮可)	day 1, 15
2	アブラキサン(パパ列外処)	100mg/m ²	DIV	30分	day 1, 8, 15
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		28日間			総コース数
1日の投与スケジュール 処方例		DAY 1, 15			
		フィルター付きルート使用			
		1) ポララミン(5mg) 1V 生食(50mL) 1本 フリーでDIV			
		2) 生食(50mL) 1本 フリーでDIV			
		3) テセントリク 840mg/body 生食(250mL) 1本 フリーでDIV			
		4) 生食(50mL) 1本 フリーでDIV			
		側管からフィルター無しルートで投与			
		5) デキサート(6.6mg) 1V 生食(50mL) 1本 フリーでDIV			
		6) アブラキサン 100mg/m ² 生食 適宜 30分でDIV			
		7) 生食(50mL) 1本 フリーでDIV			
		DAY 8			
		フィルター無しルートで投与			
		5) デキサート(6.6mg) 1V 生食(50mL) 1本 フリーでDIV			
		6) アブラキサン 100mg/m ² 生食 適宜 30分でDIV			
		7) 生食(50mL) 1本 フリーでDIV			
		内服薬 牛車腎気丸、メチコバル錠などを服用			

レジメン名 (略号)					
アブラキサン【Weekly】					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	アブラキサン(アブパクリタキセル)	100mg/m ²	DIV	30分	day 1, 8, 15
2					
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		28日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1) デキサート(6.6mg) 1V 生食(50mL) 1本 フリーでDIV 2) アブラキサン 100mg/m ² 生食 適宜 30分でDIV 3) 生食(50mL) 1本 フリーでDIV 内服薬 牛車腎気丸、メチコバル錠などを服用			

レジメン名 (略号)					
アブラキサン【3週毎】					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	アブラキサン(アブリカサール)	260mg/m ²	DIV	30分	day 1
2					
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1) デキサート(6.6mg) 1V 生食(50mL) 1本 フリーでDIV 2) アブラキサン 260mg/m ² 生食 適宜 30分でDIV 3) 生食(50mL) 1本 フリーでDIV			
		内服薬 牛車腎気丸、メチコバル錠などを服用			

レジメン名 (略号)					
トラスツズマブ+パクリタキセル					
*アルコール過敏患者に注意					
	抗癌剤	投与量	投与法	投与時間	投与日
1	トラスツズマブ	2mg/kg	DIV	90分 (30分まで短縮可)	day 1、8、15、 22
2	トラスツズマブ	4mg/kg (初回)	DIV	90分	day 1
3	パクリタキセル*	80mg/m ²	DIV	60分	day 1、8、15
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		28日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		※パクリタキセル投与時はフィルター付き輸液セットを使用する。			
		DAY 1、8、15 1) 生食 (50mL) 1本 フリー 2) トラスツズマブ 2mg/kg (1クール目初回のみ4mg/kg) 生食 (250mL) 1本 90分でDIV レスタミン錠 5T PO 3) デキサート (6.6mg) 1V ファモチジン (20mg) 1本 生食 (50mL) 1本 全開でDIV 4) 生食 (100mL) 1本 30分でDIV 5) パクリタキセル※ 80mg/m ² 5%ブドウ糖 (250mL) 1本 60分でDIV 6) 生食 (50mL) 1本 フリー DAY 22 1) 生食 (50mL) 1本 フリー 2) トラスツズマブ 2mg/kg 生食 (250mL) 1本 90分でDIV 3) 生食 (50mL) 1本 フリー			

レジメン名(略号)

トラスツズマブ+パクリタキセル

***アルコール過敏患者に注意**

	抗癌剤	投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	トラスツズマブ	2mg/kg	DIV	90分(30分まで短縮可)	day1、8、15、22
2	トラスツズマブ	4mg/kg(初回)	DIV	90分	day1(1クール目のみ)
3	パクリタキセル	80mg/m ²	DIV	60分	day1、8、15
4					
5					
1コース期間(次コースまでの期間) 休薬の規定		28日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		<p>※パクリタキセル投与時はフィルター付き輸液セットを使用する。</p> <p>1) 生食(50mL) 1本 フリー</p> <p>2) トラスツズマブ 2mg/kg(1クール目初回のみ4mg/kg)</p> <p>生食(250mL) 1本 90分でDIV</p> <p>レスタミン錠 5T PO</p> <p>3) デキサート(6.6mg) 1V</p> <p>ファモチジン(20mg) 1本</p> <p>生食(50mL) 1本 全開でDIV</p> <p>4) 生食(100mL) 1本 30分でDIV</p> <p>5) パクリタキセル 80mg/m²</p> <p>5%ブドウ糖(250mL) 1本 60分でDIV</p> <p>6) 生食(50mL) 1本 フリー</p>			

レジメン名 (略号)

トラスツズマブ+アブラキサン【Weekly】

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	アブラキサン(アブリキサン)	100mg/m ²	DIV	30分	day1, 8, 15
2	トラスツズマブ(トラスツズマブ)	4mg/kg (初回)	DIV	90分以上	初回のみ
3	トラスツズマブ(トラスツズマブ)	2mg/kg	DIV	90分以上	day1, 8, 15, 22
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		28日間		総コース数	総コース数
1日の投与スケジュール 処方例		1) デキサート(6.6mg) 1V 生食(50mL) 1本 フリーでDIV 2) トラスツズマブ※ 2mg/kg (初回のみ4mg/kg) 生食250mL 1本 90分でDIV※ 3) アブラキサン 100mg/m ² 生食 適宜 30分でDIV 4) 生食(50mL) 1本 フリーでDIV ※初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降の投与時間は30分間まで短縮できる。			
		内服薬 牛車腎気丸、メチコバル錠などを服用			

レジメン名 (略号)					
トラスツズマブ+DOC					
	抗癌剤	投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	DIV	90 (~30) 分	day1
2	ドセタキセル	60mg/m ²	DIV	60分	day1
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース 数	
1日の投与スケジュール 処方例		1) 生食 (50mL) 1本 フリー 2) トラスツズマブ 6mg/kg (初回8mg/kg) <small>生食 (250mL) 1本</small> 30分でDIV (2回目以降は50分で可) (2回目以降は50分で可) 3) デキサート (6.6mg) 1V 生食 (50mL) 1本 15分でDIV 4) ドセタキセル 60mg/m ² 生食 (250mL) 1本 60分でDIV 5) 生食 (50mL) 1本 フリー			

レジメン名 (略号)					
トラスツズマブ+ナベルピン					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	トラスツズマブ	4mg/kg	DIV	90分	初回のみ
2	トラスツズマブ	2mg/kg	DIV	90分 (30分まで短縮可)	day1、8、15
3	ナベルピン(ビ [®] ルルビ [®])	25mg/m ²	DIV	5分	day1、8
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日			総コース数
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1、8			
		1) 生食(50mL) 1本 フリー 2) トラスツズマブ 2mg/kg (初回のみ4mg/kg) 生食(250mL) 1本 90分でDIV 3) ナベルピン 25mg/m ² 生食(100mL) 50mL 5分でDIV 4) デキサート(6.6mg) 1V 生食(100mL) 1本 30分でDIV 5) 生食(50mL) 1本 フリー			
		DAY15			
		1) 生食(50mL) 1本 フリー 2) トラスツズマブ 2mg/kg 生食(250mL) 1本 90分でDIV 3) 生食(50mL) 1本 フリー			

レジメン名 (略号)					
トラスツズマブ+ハラヴェン					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	トラスツズマブ	8mg/kg	DIV	90分以上	day1 (初回のみ)
2	トラスツズマブ	6mg/kg	DIV	90分以上	day1
3	ハラヴェン (IIVリツ)	1.4mg/m ²	DIV	5分	day1、8
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1			
		1) 生食 (50mL) 1本 フリーでDIV 2) トラスツズマブ 6mg/kg (初回8mg/kg) 生食(250mL) 1本 90分でDIV (30分まで短縮可) 3) デキサート(6.6mg) 1V 生食(50mL) 1本 フリーでDIV 4) ハラヴェン 1.4mg/m ² 生食(100mL) 1本 30分でDIV 5) 生食 (50mL) 1本 フリーでDIV			
		DAY8			
		1) デキサート(6.6mg) 1V 生食(50mL) 1本 フリーでDIV 2) ハラヴェン 1.4mg/m ² 生食(100mL) 1本 5分でDIV 3) 生食 (50mL) 1本 フリーでDIV			

レジメン名 (略号)

トラスツズマブ+DOC+CBDCA

	抗癌剤	投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	DIV	90 (~30) 分	day1
2	ドセタキセル	75mg/m ²	DIV	60分	day1
3	カルボプラチン	6mg/GFR+25	DIV	60分	day1
4					
5					
1 コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日	総コース 数		
1日の投与スケジュール 処方例		Day1 1) 生食 (50mL) 1本 フリー 2) トラスツズマブ 6mg/kg (初回8mg/kg) 生食 (250mL) 1本 90分でDIV (2回目以降30分まで短縮可) 3) アロキシ 1袋 プロイメンド (150mg) 1V デキサート (6.6mg) 2V ポララミン (5mg) 1A 30分でDIV 4) ドセタキセル 75mg/m ² 生食 (250mL) 1本 60分でDIV 5) カルボプラチン 6mg /DFR+25 生食 (250mL) 1本 60分でDIV 6) 生食 (50mL) 1本 フリー 内服 day2~ デカドロン錠 (4mg) 2T ファモチジン (10mg) 2T 分2 3日分			

レジメン名 (略号)

トラスツズマブ+DOC+CBDCA

	抗癌剤	投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	トラスツズマブ	2mg/kg (初回4mg/kg)	DIV	90 (~30) 分	day1,8,15
2	ドセタキセル	75mg/m ²	DIV	60分	day1
3	カルボプラチン	6mg/GFR+25	DIV	60分	day1
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日	総コース 数		
1日の投与スケジュール 処方例		Day1 1) 生食 (50mL) 1本 フリー 2) トラスツズマブ 2mg/kg (初回4mg/kg) 生食 (250mL) 1本 30分でDIV (2回目以降50分) 3) アロキシ 1袋 プロイメンド (150mg) 1V デキサート (6.6mg) 2V ポララミン (5mg) 1A 30分でDIV 4) ドセタキセル 75mg/m ² 生食 (250mL) 1本 60分でDIV 5) カルボプラチン 6mg /DFR+25 生食 (250mL) 1本 60分でDIV 6) 生食 (50mL) 1本 フリー 内服 day2~ デカドロン錠 (4mg) 2T ファモチジン (10mg) 2T 分2 3日分			

レジメン名 (略号)

PHD療法

	抗癌剤	投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	パージェタ (パルツマブ)	420mg/body (初回840mg/body)	DIV	60 (~30) 分	day1
2	ハーセプチン(トラスツマブ)	6mg/kg (初回8mg/kg)	DIV	90 (~30) 分	day1
3	ドセタキセル*	75mg/m ²	DIV	60分	day1
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日	総コース 数		
1日の投与スケジュール 処方例		1) 生食 (50mL) 1本 フリー 2) パージェタ 420mg (初回840mg) 生食 (250mL) 1本 60分でDIV (2回目以降は50分) _{軽縮可)} 3) 生食 (50mL) 1本 15分でDIV 4) トラスツマブ 6mg/kg (初回8mg/kg) 生食 (250mL) 1本 90分でDIV (2回目以降は50分) _{軽縮可)} 5) デキサート (6.6mg) 1V 生食 (50mL) 1本 6) ドセタキセル 75mg/m ² 生食 (250mL) 1本 60分でDIV 7) 生食 (50mL) 1本 フリー			

レジメン名 (略号)

PHE療法

	抗癌剤	投与量	投与法	投与時間	投与日
1	パージェタ (パールスマブ)	420mg/body (初回のみ840mg/body)	DIV	60 (~30) 分	day1
2	トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	DIV	90 (~30) 分	day1
3	ハラヴェン (エリブリン)	1.4mg/m ²	DIV	5分	day1
4					
5					
1 コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		1) 生食 (50mL) 1本 フリー 2) パージェタ 420mg (初回のみ840mg) 1本 60分でDIV (2回目以降50分でDIV) <small>総可)</small> 3) 生食 (50mL) 1本 15分でDIV 4) トラスツズマブ 6mg/kg (初回のみ8mg/kg) 1本 90分でDIV (2回目以降50分でDIV) <small>総可)</small> 5) デキサート (6.6mg) 1V 生食 (50mL) 1本 6) ハラヴェン 1.4mg/m ² 1本 5分でDIV 生食 (50mL) 1本 7) 生食 (50mL) 1本 フリー			

レジメン名 (略号)

カドサイラ単独

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	カドサイラ (トラスズマブ イムダツツ)	3.6mg/kg	DIV	初回90分 (30分まで短縮可)	day 1、8
2					
3					
4					
5					
1 コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1) デキサート 6.6mg 1V 生食 50mL 1本 フリー 2) カドサイラ 3.6mg/kg 生食 250mL 1本 5分でDIV 3) 生食 250mL 1本 フリー ノノツンユ 甲			

レジメン名 (略号)					
ハラヴェン単独					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ハラヴェン (Iリアリ)	1.4mg/m ²	DIV	5分	day 1、8
2					
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間)		21日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1) デキサート 6.6mg 1V 生食 50mL 1本 フリー 2) ハラヴェン 1.4mg/m ² 生食 50mL 1本 5分でDIV 3) 生食 50mL 1本 フリー フラッシュ用			

レジメン名 (略号)					
アバスチン+パクリタキセル					
*アルコール過敏患者に注意					
	抗癌剤	投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	アバスチン (アバシマブ)	10mg/kg	DIV	90分	day1、15
2	パクリタキセル*	80mg/m ²	DIV	60分	day1、8、15
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		28日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		※フィルター付き輸液セットを使用する。			
		DAY1、15 1) 生食(50mL) 1本 フリー 2) アバスチン 10mg/m ² 1本 <small>生食(100mL) 1本 初回のみは100mL</small> 内服薬 レスタミン錠 5錠 3) デキサート(6.6mg) 1V ファモチジン注(20mg) 1本 生食(50mL) 1本 全開でDIV 4) 生食(100mL) 1本 30分でDIV 5) パクリタキセル※ 80mg/m ² 5%ブドウ糖(250mL) 1本 60分でDIV 6) 生食(50mL) 1本 フリー			
		DAY8 内服薬 レスタミン錠 5錠 1) デキサート(6.6mg) 1V ファモチジン注(20mg) 1本 生食(50mL) 1本 全開でDIV 2) 生食(100mL) 1本 30分でDIV 3) パクリタキセル※ 80mg/m ² 5%ブドウ糖(250mL) 1本 60分でDIV 4) 生食(50mL) 1本 フリー			

レジメン名 (略号)					
アバスチン+パクリタキセル					
	抗癌剤	投与量	投与法	投与時間	投与日
1	アバスチン (アバシマ [®])	10mg/kg	DIV	90分(30分まで短縮可)	day 1、15
2	アブラキサン (アブラキセル [®])	100mg/m ²	DIV	60分	day 1、8、15
3					
4					
5					
1 コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		28日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1、15			
		1) デキサート(6.6mg) 生食(50mL)	1V 1本	全開でDIV	
		2) アバスチン 生食(100mL)	10mg/m ² 1本	初回30分(30分まで短縮可)	
		5) アブラキサン 生食	100mg/m ² 適宜	30分でDIV	
		6) 生食(50mL)	1本	フリー	
		DAY8			
		1) デキサート(6.6mg) 生食(50mL)	1V 1本	全開でDIV	
2) アブラキサン 生食	100mg/m ² 適宜	30分でDIV			
3) 生食(50mL)	1本	フリー			

レジメン名 (略号)					
ナベルピン単独【①⑧】25mg/m ²					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ナベルピン (ヒルピソ)	25mg/m ²	DIV	5分	day 1、8
2					
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1) ナベルピン 生食(100mL)	25mg/m ² 50mL	5分でDIV	
		2) デキサート(6.6mg) 生食(100mL)	1V 1本	30分でDIV	

レジメン名 (略号)					
カプト-A法					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	カンプト(イリリカ)	100mg/m ²	DIV	90分	day1、8、15
2					
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間)		28日間		総コース数	
休薬の規定					
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1 1) デキサート(6.6mg) 1 A ブスコパン(20mg) 1 A アロキシ(0.75mg) 1袋 DIV 2) カンプト 100mg/m ² 生食(250mL) 1本 90分でDIV 3) 生食(50mL) 1本 フラッシュ DAY2～ 内服 デカドロン 8mg 2錠 ファモチジン 10mg 2錠 分2 3日分			

レジメン名 (略号)					
ゲムシタピン単独					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ゲムシタピン	1250mg/m ²	DIV	30分	day1, 8
2					
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1) デキサート 6.6mg 1V 生理食塩水 50mL 1本 DIV 2) ゲムシタピン 1250mg/m ² 5%ブドウ糖 100mL 1本 30分かけてDIV 3) 生理食塩水 50mL 1本 フラッシュ			

レジメン名 (略号)					
CMF療法					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	メソトレキセート(メソレキサート)	50mg/body	DIV	15分	day 1, 8
2	5-FU	750mg/body	DIV	15分	day 1, 8
3	エンドキサン(シロフィオスファミド)	100mg/body	PO		day 1~14
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		28日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1) デキサート(6.6mg) 1V 生食(50mL) 1本 全開でDIV 2) メソトレキセート(50mg) 1V 生食(50mL) 1本 15分でDIV 3) 5-FU(250mg) 750mg/body 生食(50mL) 1本 15分でDIV day 1, 8に上記を静注、内服薬エンドキサン錠1日100mg 分2を14日間 (day 1~14)投与後14日間休薬する。			

レジメン名 (略号)					
CEF療法					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	エピルピシン注	50mg/body	DIV	15分	day 1, 8
2	5-FU	750mg/body	DIV	15分	day 1, 8
3	エンドキサン(シクロオキサファミド)	100mg/body	PO		day 1~14
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		28日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1) デキサート(6.6mg) 1V アロキシ(0.75mg) 1袋 プリンペラン(10mg) 1A 全開でDIV 2) エピルピシン注(10mg/5mL) 50mg 生食(50mL) 1本 15分でDIV 3) 5-FU(250mg) 750mg 生食(50mL) 1本 15分でDIV 4) 生食(50mL) 1本 フリー day 1, 8に上記を静注、内服薬エンドキサン錠1日100mg分 2を14日間(day 1~14) 投与後14日間休薬する。 デカドロン錠、ファモチジン錠などを服用します。			